2021 年３月１６日

各位

むさし証券株式会社

当社社員の新型コロナウイルス感染について

  本日、当社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせい

たします。お客さまと社員の安全確保、ならびに感染拡大防止、事業継続のため、関係機関と密に

連携して対応を進めてまいります。

1. 概要

(1) 当社東京営業部所属社員 1 名

（東京営業部所在地：中央区日本橋室町 1-2-6）

(2) 経過

3 月 12 日（金） 当該社員退社後に同居家族の新型コロナウイルス感染が判明

3 月 13 日（土） 予防措置として東京営業部執務スペースの消毒作業を実施

3 月 15 日（月） 当該社員は自宅待機の上、保健所の指示によりＰＣＲ検査受検

3 月 16 日（火） ＰＣＲ検査にて陽性判定

(3) 当該社員に発熱などの症状はありません。

2. 対応

(1) 東京営業部については、既に消毒を実施済みであり、営業は継続いたします。

(2) 保健所からの濃厚接触者などに関するご指示は現時点で受けておりませんが、当該社

員の執務状況を踏まえて、近接者ならびに接触者として考えられる社員につきましては

当社の判断として自宅待機としております。なお、自宅待機者を含めて東京営業部の他

の社員に発熱などの症状はありません。

(3) 当該社員と接触のあったお客さまは調査の上、個別に連絡を取っております。

当社は引続き新型コロナウイルス感染防止に努めてまいりますので、お客さまをはじめ関係する

皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。

以上